
 

1 | 6 
 

 
Χαλάνδρι, 19 Νοεμβρίου 2021 

Αριθ. Πρωτ.: οικ. 1087 
 
 

Ταχ. Δ/νση:  
Τ.Κ.:  
Πληροφορίες:  
Τηλ.:  
Ηλεκτρ. Ταχ: 
  

Λεωφ. Κηφισίας 178  
152 31 Χαλάνδρι  
Α. Χατζής 
214 406 6043 
sec@hsc.gov.gr   

  

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα: Ανακοίνωση προσωρινού πίνακα μοριοδοτηθέντων υποψηφίων για την πλήρωση 
δέκα (10) θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού, σύμφωνα με την αρ. οικ.129/19-2-
2021 προκήρυξη (Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. 8/26.02.2021) 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την αρ. οικ.129/19-2-2021 προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης (Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. 8/26.02.2021). 

2. Τις αιτήσεις των υποψηφίων και τα υπόλοιπα στοιχεία του φακέλου τους. 
3. Την αρ. 22η/ 12-11-2021 συνεδρίαση Δ.Σ. του ΕΛ.ΚΕ.Δ. στην οποία επικυρώθηκαν τα 

πρακτικά των επιτροπών αξιολόγησης και οι προσωρινοί πίνακες των υποψηφίων για την 
πλήρωση δέκα (10) θέσεων Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την ανακοίνωση των προσωρινών πινάκων των υποψηφίων για την πλήρωση δέκα (10) θέσεων 
Ειδικού Επιστημονικού Προσωπικού που μοριοδοτήθηκαν, σύμφωνα με την αρ. οικ.129/19-2-
2021 προκήρυξη που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης (Τεύχος Προκηρύξεων 
Α.Σ.Ε.Π. 8/26.02.2021) όπως αυτοί εμφανίζονται ως αναπόσπαστο μέρος της παρούσης. 
 
Ενστάσεις επί των προσωρινών πινάκων μπορούν να υποβληθούν αποκλειστικά ηλεκτρονικά 
στο email sec@hsc.gov.gr έως και την Τετάρτη 24-11-2021 και ώρα 23:59.  Επισημαίνεται ότι, 
σύμφωνα με την αρ. οικ.129/19-2-2021 προκήρυξη (Τεύχος Προκηρύξεων Α.Σ.Ε.Π. 
8/26.02.2021), η ένσταση επιτρέπεται για λόγους νομιμότητας και όχι για την ουσιαστική εκτίμηση 
της Επιτροπής Αξιολόγησης και Επιλογής.   
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:sec@hsc.gov.gr
mailto:sec@hsc.gov.gr


 

2 | 6 
 

Αρ Πρωτ Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης 
Σύνολο μορίων 

412/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

39,80 25,00 64,80 

371/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

36,50 25,00 61,50 

321/24.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

34,00 22,00 56,00 

362/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

34,00 12,00 46,00 

350/26.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

25,40 20,00 45,40 

429/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα (Space 
Systems) 

29,20 15,00 44,20 

     

Αρ Πρωτ Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης Σύνολο μορίων 

402/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data Systems) 

34,00 25,00 59,00 

364/29.03.2021 
Διαστημικά Συστήματα 
Δεδομένων (Space Data Systems) 

34,00 16,00 50,00 

     

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   



 

3 | 6 
 

Αρ Πρωτ Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης 
Σύνολο μορίων 

305/22.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

73,00 25,00 98,00 

435/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

58,00 25,00 83,00 

430/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

59,00 15,00 74,00 

458/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

59,00 12,00 71,00 

455/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

51,40 - 51,40 

445/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

38,00 - 38,00 

422/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

37,20 - 37,20 

388/29.03.2021 

Διαστημικές Επιστήμες και 
Εξερεύνηση του Διαστήματος 
(Space Sciences and Space 
Exploration) 

29,00 - 29,00 

  



 

4 | 6 
 

Αρ Πρωτ Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης 
Σύνολο μορίων 

375/29.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

36,50 25,00 61,50 

374/29.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

32,00 22,00 54,00 

425/29.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

43,12 10,00 53,12 

349/26.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

25,40 20,00 45,40 

298/17.03.2021 

Δορυφορικές Επικοινωνίες και 
Ολοκληρωμένες Εφαρμογές 
(Satellite Communications and 
Integrated Applications) 

13,40 15,00 28,40 

  



 

5 | 6 
 

     

Αρ Πρωτ Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης 
Σύνολο μορίων 

379/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

49,00 25,00 74,00 

394/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

50,00 23,00 73,00 

451/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

59,00 13,00 72,00 

448/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

57,00 5,00 62,00 

354/26.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

40,90 10,00 50,90 

456/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

37,92 10,00 47,92 

392/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

34,00 - 34,00 

401/29.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

34,00 - 34,00 

333/26.03.2021 
Δορυφορική Παρατήρηση της Γης 
(Earth Observation) 

33,00 - 33,00 

     

Αρ Πρωτ Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης 
Σύνολο μορίων 

311/22.03.2021 
Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης (GNSS 
Applications) 

36,00 25,00 61,00 

423/29.03.2021 
Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης (GNSS 
Applications) 

29,20 15,00 44,20 

426/29.03.2021 
Εφαρμογές Δορυφορικού 
Εντοπισμού και Πλοήγησης (GNSS 
Applications) 

32,00 10,00 42,00 

      

  
  

 

  

  

 



 

6 | 6 
 

     

Αρ Πρωτ Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης 
Σύνολο μορίων 

376/29.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

44,00 25,00 69,00 

292/16.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

40,00 25,00 65,00 

346/26.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

38,00 25,00 63,00 

280/08.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

43,00 15,00 58,00 

352/26.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

39,00 15,00 54,00 

424/29.03.2021 
Νομικός Σύμβουλος (Legal 
Services) 

38,00 15,00 53,00 

   
   

 Πρωτ Θέση 
Μόρια τυπικών 

προσόντων 
Μόρια 

συνέντευξης 
Σύνολο μορίων 

286/10.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

38,00 25,00 63,00 

357/26.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

24,00 17,00 41,00 

323/24.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

29,00 6,00 35,00 

351/26.03.2021 
Οικονομικός Σύμβουλος 
(Economic Advisor/Expert) 

13,00 - 13,00 

 
 
 
 
 

Ο Διευθύνων Σύμβουλος 
 
 
 
 
 

Δρ. Νικόλαος Σέργης 
 


		2021-11-19T13:06:06+0153
	NIKOLAOS SERGIS




